
 

 

Oggetto: bando di selezione, per soli titoli per l’attribuzione di n. 1 incarico di collaborazione 
occasionale per le esigenze della convenzione conto terzi per attività di consulenza scientifica con 
la Fondazione Città Nuova - progetto “#NAPOLILEGAL”, prot. n. 19845 del 05.02.2024_rep. n. 
25/2024 – Approvazione atti 

 

IL DIRETTORE  

VISTO il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza, e la Contabilità dell'Università degli Studi 
della Campania “Luigi Vanvitelli’, emanato con D.R. 85 del 04/02/14 e, in particolare, l'art. 92; 

VISTO il Codice Etico dell'Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” dell'Università, 
emanato con D.R. n. 1185 del 27/07/11 ed integrato con D.R. n. 992 del 22/10/2012; 

VISTO l'art. 7 e 6 bis, del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 come modificato dall'art.32 del D.L. n.223 
del 04/07/2006 convertito dalla legge n. 248 del 04/08/2006 in cui si prevede che “le 
amministrazioni pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri ordinamenti, 
procedure comparative pubbliche per il conferimento degli incarichi di collaborazione; 

VISTA la Legge n.240/2010 in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e 
reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le procedure comparative per la stipula di contratti di 
collaborazione adottate sui propri fondi dalle strutture autonome e decentrate emanato con D.R.  
n. 90 del 13/01/2010; 

VISTA la richiesta del Prof. Alessandra Cirafici in qualità di Responsabile scientifico della convenzione 
conto terzi per attività di consulenza scientifica con la Fondazione Città Nuova - progetto 
“#NAPOLILEGAL, avente ad oggetto l’individuazione di n. 1 collaboratore per lo svolgimento di 
attività di sviluppo al progetto di Sartoria Sociale in particolare per la realizzazione delle linee guida 
per le strategie di marketing e affiancamento nella fase di start up; 

VISTA l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno del Dipartimento 
per l’impossibilità di distrarre il personale già in servizio all’assolvimento delle attività e delle 
funzioni a cui è già preposto; 

VISTA la natura temporanea ed altamente qualificata della prestazione; 

VISTO l’oggetto della prestazione che rientra nelle competenze istituzionali attribuite 
dall’ordinamento all’Università coerentemente con le funzioni istituzionali della struttura 
conferente; 

PRESO ATTO che la copertura del costo derivante dall'attribuzione del contratto oggetto del 
presente avviso di selezione sarà garantito dalle risorse della convenzione; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 02 del 29/01/2024; 



 

 

VISTA la nota prot.n. 141814 del 25/09/2019, posizione UGPTA-UPDR-UFF. avente ad oggetto 
contratti di collaborazione coordinata e continuativa- Altre tipologie di contratti di lavoro 
autonomo; 

VISTO il bando di selezione, per soli titoli per l’attribuzione di n. 1 incarico di collaborazione 
occasionale per le esigenze della convenzione conto terzi per attività di consulenza scientifica con 
la Fondazione Città Nuova - progetto “#NAPOLILEGAL”, prot. n. 19845 del 05.02.2024_rep. n. 25/2024; 
 
VISTO il D.D. di nomina della commissione preposta alla valutazione delle domande di 
partecipazione, prot. n. 36556 del 26/02/2024 _ repertorio n. 60/2024 
 
VISTO il verbale della commissione istruttoria; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 03 del 28/02/2024, con la quale si approva la 
graduatoria formulata dalla commissione e si dà mandato al Direttore al compimento degli atti 
consequenziali; 
 
RAVVISATA la regolarità della procedura di selezione in argomento; 
 

DECRETA 
Per i motivi in premessa 
 
1) Sono approvati gli atti della procedura di selezione, per soli titoli, finalizzato all’attribuzione di un 

incarico di collaborazione occasionale per le esigenze della convenzione conto terzi per attività 
di consulenza scientifica con la Fondazione Città Nuova - progetto “#NAPOLILEGAL”, prot. n. 
19845 del 05.02.2024_rep. n. 25/2024: 

 
2) È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

Nome e Cognome Punteggio titoli  
Sabrina CELESTINO 48/50  

 

3) Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti della procedura di selezione in 
argomento, è dichiarata vincitrice la seguente candidata: Sabrina CELESTINO nata Maddaloni 
(CE) il 22/01/1992; 
 

4) La predetta vincitrice sarà contattata a mezzo e-mail per la documentazione e tutte le 
informazioni utili per la stipula del relativo contratto. 

 
5) Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo del 

Dipartimento/Ateneo. 
                    

 Il Direttore  
Prof. arch. Ornella Zerlenga 


		2024-03-05T05:49:15+0000
	Ornella Zerlenga




